Programa Iberoamericano de Bibliotecas Publicas, Iberbibliotecas

8a Convocatoria de Ayudas 2020
Formato de Presupuesto

Titulo del proyecto
Entidad proponente
Pais o ciudad miembro
Moneda

No. Actividad

FASE 1: ANALISIS DEL TERRITORIO Y
OPORTUNIDADES

FASE 2: PLANIFICACION DEL AREA

2 "BIBLIOTECA PARA EMPRENDER"
FASE 3: PUESTA EN MARCHA DEL
3 AREA “BIBLIOTECA PARA
EMPRENDER”
4 FASE 4: DINAMIZACION DEL AREA
“BIBLIOTECA PARA EMPRENDER”
5

BIBLIOTECA PARA EMPRENDER

b

lberbibliotecas

CULTURIA INNOVACION SOCIAL | BIBLIOTECA DE ARCOS DE JALON

Unidades

5 actividades

3 actividades

8 actividades

8 actividades

Totales
Porcentajes

ESPANA

Ddlares Americanos. USD

Valor de la
contrapartida

UsD

600,00

625,00

2.600,00

2.200,00

6.025,00
29%

Valor solicitado a
Iberbibliotecas

USD

1.050,00

2.460,00

6.700,00

4.695,00

14.905,00
71%

Valor total

usD

1.650,00

3.085,00

9.300,00

6.895,00

20.930,00
100%



Programa Iberoamericano de Bibliotecas Publicas, Iberbibliotecas

8a Convocatoria de Ayudas 2020
Formato de Presupuesto

Titulo del proyecto
Entidad proponente
Pais o ciudad miembro
Moneda

No. Actividad

FASE 1: ANALISIS DEL TERRITORIO Y
OPORTUNIDADES

FASE 2: PLANIFICACION DEL AREA
"BIBLIOTECA PARA EMPRENDER"

FASE 3: PUESTA EN MARCHA DEL

3 AREA “BIBLIOTECA PARA
EMPRENDER”
4 FASE 4: DINAMIZACION DEL AREA
“BIBLIOTECA PARA EMPRENDER”
5

BIBLIOTECA PARA EMPRENDER

b

lberbibliotecas

CULTURIA INNOVACION SOCIAL | BIBLIOTECA DE ARCOS DE JALON

Unidades

5 actividades

3 actividades

8 actividades

8 actividades

Totales
Porcentajes

€

29%

ESPANA

EUROS
Valor dela Valor solicitado a
contrapartida Iberbibliotecas
524,34 € 917,59
546,19 | € 2.149,79
2.272,13 | £ 5.855,11
1.922,57 | € 4.102,95
5.265,23 € 13.025,43

71%

Valor total

1.441,93

2.695,97

8.127,24

6.025,52

18.290,66
100%



